

برنده‌نشدگان حراج سکه نقره‌داغ شدند

متقاضیانی که دراولین حراج‌سکه شرکت کردند نتوانستند برنده شوند، نهنها موفق به دریافت سکه نشدند، بلکه در آستانه حراج سوم سکه هنوز پولشان هم به آن‌ها بازنگشته است. با گذشت نزدیکه یک هفته از زمان برگزاری اولین حراج سکه در مرکز مبادله ارز و طلا، هنوز هم بسیاری از متقاضیان که در این حراج شرکت کرده اما برنده نشدند، نتوانستند پول خود را دریافت کنند. بدین‌صورت که پولشان در کیف پول بلوکه شده و نه امکان شرکت در حراجی‌های دیگر را داشتند و نه امکان برگشت پولشان به حساب بانکی‌شان وجود داشته است. سازکار حراجی به این صورت بود افراد متقاضی، هزینه مورد نظر خود را برای شرکت در حراجی اعلام کرده و به اندازه آن، کیف پول خود را شارژ می‌کردند؛ پس از برگزاری حراج و اعلام بردگان، مقرر بود پول کسانی که برنده نشدند، به کیف پول آنان عودت داده شده و متقاضی در هر زمان بتواند موجودی کیف پول را برداشت کند.به نظر می‌رسد این مشکل مربوط به اولین حراج باشد؛ زیرا در حالی که حراج دوم هم چهارشنبه ۱۶ اسفند برگزار شد،اما بسیاری از متقاضیان که در حراج اول شرکت کردند، مدعی هستند که پولشان برگشته‌است. در عین حال که زمان برگزاری اولین حراج هم سایت مرکز مبادله با اختلال مواجه شده بود و بسیاری از کسانی که پول خود را واریز کرده بودند، حتی نتوانستند در حراج شرکت کنند.پس از تماس‌های مکرر با مرکز مبادله، پاسخی از سوی این مرکز دریافت نشد. پیش از این سخنگوی مرکز مبادله در پاسخ به ایسنا گفته بود که مردم نگرانی از بابت پول‌هایشان نداشته باشند و پولشان برمی‌گردد. این در شرایطی است که در روزهای پایانی سال، هر فردی برای سرمایه خود برنامه‌ای داشته و اکنون به نظر می‌رسد متقاضی شرکت در حراج، نهنها موفق به دریافت سکه نشدند، بلکه متضرر هم شدند.

یکی از مخاطبان در تماس با ایسنا، با اعتراض نسبت به روند برگزاری حراج و پولی در کیف پول بلوکه شده، عنوان کرد که حتی در تماس با مرکز مبادله و اعلام شماره ملی خود هم موفق به دریافت پول نشده‌ام. حراج شرکت کنندپس از تماس‌های مکرر با مرکز مبادله، پاسخی از سوی این مرکز دریافت نشد. پیش از این سخنگوی مرکز مبادله در پاسخ به ایسنا گفته بود که مردم نگرانی از بابت پول‌هایشان نداشته باشند و پولشان برمی‌گردد. این در شرایطی است که در روزهای پایانی سال، هر فردی برای سرمایه خود برنامه‌ای داشته و اکنون به نظر می‌رسد متقاضی شرکت در حراج، نهنها موفق به دریافت سکه نشدند، بلکه متضرر هم شدند.

اعراض نسبت به روند برگزاری حراج و پولی در کیف پول بلوکه شده، عنوان کرد که حتی در تماس با مرکز مبادله و اعلام شماره ملی خود هم موفق به دریافت پول نشده‌ام. حراج شرکت کنندپس از تماس‌های مکرر با مرکز مبادله، پاسخی از سوی این مرکز دریافت نشد. پیش از این سخنگوی مرکز مبادله در پاسخ به ایسنا گفته بود که مردم نگرانی از بابت پول‌هایشان نداشته باشند و پولشان برگشته که کارمزد بانکی هم از آنها گرفته شده است. این در شرایطی است که قیمت سکه در روزهای گذشته با افزایش هم مواجه بوده و باید دید آیا مرکز مبادله، سازکاری برای جبران خسارت کسانی که پولشان در هفته گذشته در این مرکز بلوکه شده، در نظر گرفته است یا خیر.

این در شرایطی است که سومین حراج

سکه نیز امروز ساعت ۱۲ برگزار می‌شود؛ اما

هنوز پاسخی از سوی مرکز مبادله برای کسانی که پولشان به حساب برگشته، داده نشده است.

پسوالیسنی: «سخنگوی مرکز مبادله

ارز و طلا- با بیان اینکه مشکل استرداد وجه

متقاضیانی که در حراج سکه برنده نشدند، به

سامانه مرکز مبادله ارتباطی ندارد و به شبکه

پرداخت مربوط است، گفت که این مرکز متعهد

به حل مشکل مردم است و هیچ نگرانی از بابت

استرداد وجه مردم وجود ندارد. همچنین بیش

از ۹۵ درصد کسانی که مشکل استرداد وجه

داشتند، مشکلتشان برطرف شده است.

خدمت رسانی شعب

بانک مسکن در روزهای پایانی سال و ایام نوروز
با راه اندازی باجه عصر در شعب منتخب بانک مسکن در سراسر کشور تا ۲۸ اسفند ماه خدمت رسانی به مشتریان به میزان دو ساعت افزایش یافت بر اساس بخشنامه ابلاغی، مقرر شده که شعب بانک مسکن در صورت نیاز از ۱۲ تا ۲۸ اسفندماه سال جاری دو ساعت به ساعات کاری خود در طول روز اضافه کنند و به این ترتیب در این مدت کارکنان این بانک در راستای رعایت اصل مشتری مداری و تکریم ارباب رجوع تمامی خدمات بانکی را به متقاضیان ارائه می دهند.همچنین تعدادی از شعب بانک مسکن در ایام تعطیلات نوروز از ساعت ۹ تا ۱۲ نیز فعال بوده و آماده ارائه خدمات مورد نیاز بانکی به مشتریان هستند. ایجاد باجه عصر در روزهای پایانی سال و نیز شعب کشیک در ایام تعطیلات نوروز، اقدامی است که بانک مسکن در طول سالیان متوالی به منظور خدمت رسانی هر چه بیشتر به مشتریان و رسیدگی به امور بانکی آنها اجرا می کند.

عرضه محصولات ایران خودرو دیزل توسط کارگزاران بانک کارآفرین

برای نخستین بار محصولات ایران خودرو دیزل (خاور) توسط کارگزاری بانک کارآفرین در بورس کالا عرضه شد.روابط عمومی بانک کارآفرین، ۲۰ دستگاه کامیون کشنده فوتون H۵ شرکت ایران خودرو دیزل به قیمت پایه ۴۱۰,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال توسط کارگزاری بانک کارآفرین در بورس کالا عرضه شد.بر اساس این گزارش در مقابل ۲۰ دستگاه عرضه، ۶۳ دستگاه تقاضا شکل گرفت و این خودرو، در نهایت با رقابت ۵۶۵ درصدی با قیمت پایانی ۴ میلیارد و ۳۴۰ میلیون تومان معامله شد.قیمت پایه عرضه ۴ میلیارد و ۱۰۸ میلیون تومان اعلام شده بود و به قیمت پایانی ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده به اضافه ۸۰.۷ میلیون تومان هزینه های جانبی افزوده می شود. گفتنی است، تحویل این ۲۰ دستگاه کامیون کشنده فوتون اول اردیبهشت ۱۴۰۳ است .

تفاهم نامه همکاری مشترک بین بانک ملت و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهوری امضاء شد.

دکتر روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهوری این تفاهم نامه از نگرش ویژه بانک ملت در حمایت از شرکت های دانش بنیان تقدیر کرد و گفت: این تفاهم نامه حاصل جلسات فشرده و پیگیری های زنده یاد دولت آبادی و پس از آن اعضای هیات مدیره بانک ملت، در مسیر کمک به توسعه اقتصاد دانش بنیان به امضاء می رسد.

دکتر دهقانی فیروزآبادی در این مراسم پس از بخش کلیبی از زنده یاد دولت آبادی، یاد و خاطره آن مرحوم را گرامی داشت و افزود: این که فردی به جایگاهی برسد که جامعه او را خادم ملت بنامد، به نظر بنده حتماً آرمزیده خواهد بود.معاون رئیس جمهوری ادامه داد: بانک ملت در آذهان عمومی و جامعه به عنوان بانکی پیشرو، کارآمد، سلامت و موفق شناخته می شود.

دکتر دهقانی تاکید کرد: بانک ملت از دیدگاه حرفه ای نیز همواره خوش نام، مورد اعتماد و حامی شرکت های دانش بنیان بوده است.معاون رییس جمهوری با قدردانی از هیئت مدیره بانک ملت به دلیل حمایت از شرکت های دانش بنیان افزود: از از اعضای هیات مدیره بانک ملت که با بلند نظری و توجه ویژه، امکان دستیابی به این موافقت نامه را فراهم کردند صمیمانه تشکر می کنم و امیدوارم این خبر ماندگار شود.

دکتر دهقانی فیروزآبادی اضافه کرد: در زمان مرحوم دولت آبادی جلسات فشرده و زیادی برای کمک به توسعه اقتصاد دانش بنیان برگزار شد و قرار بود این موافقتنامه در حضور ایشان امضا شود اما توفیق نداشتیم و از اینکه آقای اشرف نژاد در این مدت، کار را پیگیری کردند، تشکر می کنم.معاون رییس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به حرکت دنیا به سمت اقتصاد دانش

تحقق ۱۰۰ درصدی تعهدات بانک سینا در پرداخت وام قرض‌الحسنه فرزندانوری

بانک سینا با پرداخت ۱۰۰ درصدی بودجه تکلیفی پرداخت وام قرض‌الحسنه فرزندانوری سال ۱۴۰۲، به تعهدات خود در این زمینه عمل کرده است.

این بانک در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و همسویی با برنامه‌های دولت، قبل از اتمام سال جاری، بیش از ۱۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات تکلیفی ازدواج و فرزندآوری پرداخت کرده است که این اقدام حکایت از نقش‌آفرینی

عضو هیئت مدیره بانک صادرات ایران از جدیدترین خدمات این بانک برای حمایت از اسرارث آپ‌ها و ارائه کارت ویژه در حوزه گردشگری خبر داد.

یاسر مرادی با حضور در جمع فعالان اسارت‌آپی و فین تک‌های حوزه گردشگری در همایش یک روزه «سکوی پرتاپ گردشگری سپهر»، قابلیت‌های سامانه «ست» را برای حمایت از کسب و کارهای نوین در صنعت گردشگری تشریح کرد. او گفت: یکی از کارهای مهمی که بانک صادرات ایران در بخش اسارت‌آپی گردشگری انجام داده این است که افرادی که از خدمات اسارت‌ناپ‌آپی در حوزه گردشگری استفاده می‌کنند، می‌توانند به صورت هوشمند نسبت به توثیق سهام و سایر دارایی‌هایی راكد خود که قابلیت توثیق داشته باشند از جمله سهام، بیمه‌های عمر و



بنیان گفت: اقتصاد دانش بنیان باعث رشد و پیشرفت کشورها شده است و اقتصاد سرمایه محور یا زیر ساخت محور (مبتنی بر دارایی ها) جای خود را به اقتصاد دانش بنیان و افزایش ارزش دارایی های نامشهود داده است.

معاون رییس جمهوری افزود: اقتصاد دانش بنیان، بدون دارایی فیزیکی خلق ارزش می کند و موتور مولد آن ذهن و فکر برتر است و باید به اقتصاد دانش بنیان به عنوان یک فرصت ویژه نگریست که ارزش بازار آن به سرعت رو به رشد است.دهقانی فیروزآبادی از علم و فناوری به عنوان ابزار قدرت آفرین نام برد که باعث افزایش اقتدار و اعتبار و ثروت کشورها می شود.

وی از رده بندی شرکت های دانش بنیان براساس سطح تکنولوژی، میزان اشتغال تخصصی و گردش مالی به سطح فناوری، نوآور و نو بنیان خبر داد و از بانک ملت بابت نگرش ویژه و حمایت از این شرکت ها مجدداً قدردانی کرد.عباس اشرف نژاد قائم مقام مدیرعامل و عضو هیات مدیره بانک ملت نیز در این مراسم با قدردانی از حضور معاون رییس جمهوری در بانک ملت اظهار داشت: حضور آقای دکتر دهقانی فیروزآبادی در این آیین نشان از اهمیت موضوع و مناعت طبع ایشان و توجه ویژه ای است که به حوزه دانش

مؤثر بانک سینا در خصوص تسهیل ازدواج جوانان و تحکیم بنیان خانواده دارد. بر این اساس، بانک سینا توانست تا نیمه اسفندماه سال ۱۴۰۲ با پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج در چارچوب تکالیف ابلاغی بانک مرکزی، مبلغ بیش از ۱۰ هزار و ۴۸۹ میلیارد ریال به پنج هزار و ۱۲۹ متقاضی پرداخت کند. همچنین این بانک در مدت مذکور، مبلغ

توسط عضو هیئت مدیره بانک در همایش «سکوی پرتاپ گردشگری سپهر» عنوان شد جدیدترین خدمات بانک صادرات ایران در تسهیل گردشگری

زندگی، سیم‌کارت تلفن همراه، حتی یارانه و بقیه دارایی‌های خود در سامانه ست (سامانه توثیق الکترونیکی دارایی) در بانک صادرات ایران اقدام کنند و تضمین تأمین اعتبار آنها توسط بانک انجام خواهد شد.

مرادی افزود: در صورت که افراد به هر دلیل در پرداخت اقساط خدمات گردشگری دریافت شده از اسرارث آپ‌ها با مشکل مواجه شوند، بانک صادرات ایران مستقیماً بر اساس تضمینی که به این اسرارث‌آپ‌ها و شرکت‌های گردشگری می‌دهد، نسبت پرداخت بدهی اقدام خواهد کرد و این خدمت می‌تواند در فراشمول شدن استفاده افراد از خدمات گردشگری کمک کند.

عضو هیئت مدیره بانک صادرات ایران همچنین با اشاره به تمهیدات انجام شده برای تسهیل گردشگران خارجی به ایران نیز از

مدیرعامل بانک آینده بیان کرد:

«آن‌کارت»؛ حاصل هوش، خلاقیت و توانمندی سرمایه‌انسانی جوان و متخصص بانک آینده

آقای دکتر اسکندری از شعب، به‌عنوان قلب تپنده و نقطه‌قوت بانک یاد کرده و اظهار امیدواری نمودند که در مدت‌زمان باقی‌مانده تا پایان سال، تلاش بیشتری برای خدمت‌رسانی به مشتریان صورت پذیرد؛ چرا که در واقع مشتریان، شرکای تجاری بانک در مسیر روشن پیش‌رو خواهند بود.

مدیرعامل بانک آینده، در ادامه با بیان این مطلب که به وضعیت موجود راضی نخواهیم ماند، بانکی را موفق خواندند که پکیج (بسته) کاملی از خدمات و محصولات برای ارائه به مشتریان داشته باشد و در همین راستا از برنامه‌های وسیع و همه‌جانبه بانک در حوزه‌های مختلف به ویژه حوزه ارزی و بین‌الملل خبر دادند و تأکید کردند: برای بهبود عملکرد کلی

بیمه رازی ۶ هزار تایی شد

دارد که مهم‌ترین بخش زیرساخت‌ها و عملکرد شرکت ارائه خدمات مناسب در خدمات پس از فروش است.

او تصریح کرد: با توجه به سیاست‌های شرکت و رشد زیرساخت‌ها می‌توان گفت در سال آینده مدت زمان و فرایند پرداخت خسارت کوتاه‌تر از قبل خواهد شد.

معاون اجرایی مدیرعامل بیمه رازی ارائه خدمات و رشد زیرساخت‌ها را یکی از مهم‌ترین مولفه‌های تبلیغ در صنعت بیمه دانست و یادآور شد: توسعه و رشد شبکه فروش، زیرساخت‌های برخط و رشد منابع انسانی شرکت در ابعاد کمی و کیفی با جدیت در دستور کار است.

جوادی ادامه داد: بودجه ابلاغی سال آینده نشان از رشد قابل توجه حق بیمه تولیدی دارد و این در حالی است که شرکت بیمه رازی، بیمه‌گذاران خود را برای سال آینده غربال خواهد کرد و بیمه‌گذاران ارزش آفرین را نزد خود نگه خواهد داشت.

او در رابطه با توسعه و رشد خدمات بیمه رازی گفت: سیاست جذب نماینده در سال آینده پیگیری خواهد شد و در کنار آن نماینده‌های فعلی تحت آموزش‌های تخصصی رشته‌های خاص قرار خواهند گرفت.

معاون اجرایی مدیرعامل بیمه رازی با تأکید بر اینکه بیمه رازی در سال آینده ارزش آفرینی در راستای انتخاب بیمه‌گذاران با کیفیت را در دستور کار قرار داده است، بیان کرد: رشد مطالبات و مسائل مرتبط با وصول مطالبات در شرایط اقتصادی جامعه تنها مختص صنعت بیمه نیست و بسیاری از صنایع با این موضوع درگیر هستند.

بانک ملت در جامعه به عنوان بانکی پیشرو، کار آمد، سلامت و موفق مطرح است

بنیان دارند.

اشرف نژاد ادامه داد: بعد از تشدید ظالمانه تحریم ها علیه کشور، شرکت های دانش بنیان از بهترین مظاهر و موثرترین مولفه های اقتصاد مقاومتی هستند که می توانند با اقتصادی مبتنی بر علم و دانش برای تجاری سازی کشور گام های بلندی بردارند.وی به حمایت های بانک ملت از شرکت های دانش بنیان در راستای ارتقاء اثربخشی، ایجاد اشتغال و رشد تولید آنها اشاره کرد و گفت: بانک ملت در راستای ارتقای اثربخشی در رشد و توسعه اقتصاد دانش بنیان هم از جنبه تأمین مالی شرکت های دانش بنیان و طرح های پیشران با ابزار تسهیلاتی و تعهداتی و هم از جنبه مشارکت و سرمایه گذاری در طرح های کلان دانش بنیان در این عرصه حضور فعالی دارد.

قائم مقام مدیرعامل بانک ملت همچنین از تأسیس شرکت دانش بنیان با مشارکت بانک ملت و صندوق نوآوری و شکوفایی خبرداد و گفت: بانک ملت در جهت ایفای مسئولیت در حوزه اقتصاد دانش بنیان، کمیته اختصاصی بررسی طرح های صندوق نوآوری و شکوفایی را تشکیل داده است و به همین منظور دفتر نمایندگی بانک با اختیارات بالاترین کمیته تصمیم گیری اعتباری در محل صندوق نوآوری و شکوفایی تشکیل شده است که راسا پرونده های ارجاعی را بررسی و جهت تسریع در پرداخت به شعب ابلاغ می کند.

اشرف نژاد از اعطای تسهیلات و صدور انواع ضمانت نامه برای شرکت های دانش بنیان، مشارکت در طرح های کلان دانش بنیان مصوب شورای راهبری و فناوری ریاست جمهوری، ایفای نقش رکن ضامن جهت تسهیل دسترسی شرکت های دانش بنیان به ابزارهای بازار سرمایه از جمله انتشار اوراق مشارکت، صکوک و مرابحه و توسعه ابزارهای نوین مالی متناسب با نیازهای شرکت های دانش بنیان مانند SCF را از مفاد مهم این تفاهم نامه ذکر کرد.

چهار هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه فرزندانوری به خانواده‌های واجد شرایط پرداخت کرده است که این رقم نشان می‌دهد ۱۰۰ درصد تعهدات بانک سینا در این زمینه، محقق شده است. گفتنی است بانک سینا در سال گذشته نیز بیشترین درصد پوشش بودجه‌ای در تسهیلات تکلیفی مربوط به فرزندانوری را به خود اختصاص داده بود.

ارائه کارت ویژه گردشگری به آنها خبر داد و افزود: بانک صادرات که در حال حاضر دارای بیش از ۲۰ شعبه خارج از کشور است، می‌تواند پس از اخذ مجوزهای لازم نسبت به اعطای کارت خرید در حوزه گردشگری به افرادی که قصد سفر به ایران را دارند، از طریق شعب خارجی بانک صادرات ایران اقدام کنند.

مرادی با اشاره به لزوم ایجاد تعادل بین نرخ مبادله ریال با ارز کشور مبدأ گردشگر، افزود:گردشگرانی که درحال حاضر به کشور ما سفر می‌کنند، امکان استفاده از دستگاه‌های خودپرداز و پایانه‌های فروش را ندارند و خرید نقدی و اسکناس به دلیل تغییرات نرخ برابری ارز چندان جذابیتی برایشان نداشته باشد، حتما با داشتن چنین کارتی می‌توانند جذابیت مطلوبی را تجربه کنند.

این شرکت در راستای احقاق حقوق مشتریان در سریع‌ترین زمان ممکن، خسارت مربوط به حادثه فوت یک کارگر ساختمانی را پرداخت کرد.پرداخت به موقع خسارت زیان‌دیدگان

و بیمه‌گذاران یکی از استراتژی‌های اصلی شرکت بیمه نوین است و بر همین اساس در این حادثه که متأسفانه منجر به فوت شد، پس از صدور رأی دادگاه،خسارت تعیین شده به خانواده متوفی پرداخت شد.گفتنی است، بیمه مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان ساختمانی، یکی از رسته‌های بیمه‌نامه‌های تک‌سکویی است که QRCode روی کارت و بارگذاری محتوای خود بر روی پنل کارت، فیلم است. که خریدار این کارت هدیه جدید، می‌تواند با اسکن QRCode روی کارت و بارگذاری محتوای خود بر روی پنل کارت، پیام شخصی‌سازی شده خود را ارسال و دریافت‌کننده کارت نیز پس از اسکن QRCode روی کارت توسط تلفن‌همراه، با استفاده از فزیک کارت (به‌عنوان نمایشگر) امکان مشاهده پیام تصویری را خواهد داشت.

جوادی خاطرنشان کرد: در سیاست‌های ابلاغی جدید شرکت وصول مطالبات با انضباط بیش‌تری پیگیری خواهد شد و در کنار آن ابزارهای تشویقی برای این موضوع در نظر گرفته شده و این در حالی است که اگر خدمات پس از فروش ارتقاء یابد می‌توان بیمه‌گذاران را به سمت دریافت نقدی سوق داد.

او گفت: شرکت بیمه رازی برای تسهیل در صدور بیمه نامه و افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور، قرارداد‌های حمایتی با نظام بانکی به امضا رسانده تا بیمه‌گذاران به صورت قسطی بیمه نامه را خریداری کنند و این خدمت در حال توسعه است، بسیاری از انواع بیمه نامه‌های رازی در آینده نزدیک با این خدمت عرضه خواهد شد.

معاون اجرایی مدیرعامل بیمه رازی در پاسخ به این سوال که این شرکت برای ایام عید نوروز چه برنامه و بسته‌های بیمه‌ای دارد، گفت: برای ایام عید نوروز دو نوع جشنواره طراحی شده با محوریت بیمه‌گذاران و شبکه فروش طراحی شده است.

او تصریح کرد: برای ایام عید بسته بیمه‌ای با تلفیق بیمه‌های مهندسی (سرفت و آسیب تلفن همراه)، عمر و سرمایه گذاری، آتش سوزی منزل و بیمه بدنه خودرو طراحی و به بازار عرضه شده است، جوادی یادآور شد: بسته بیمه‌ای ایام نوروز با شرایط خاص با تأکید بر خدمات به‌روز به بیمه‌گذاران در راستای کاهش دغدغه افراد در ایام نوروز به بازار عرضه شده است.

او در انتها بیان کرد: جشنواره صبا هم برای افزایش سطح درآمد بیمه‌گذاران در ماه انتهایی سال طراحی و اجرایی شده که نمایندگان در فروش و تمدید نقدی در کنار کارمزد مصوب ۲۰۲ درصد حق بیمه دریافت خواهند کرد.

جوادی خاطرنشان کرد: در سیاست‌های ابلاغی جدید شرکت وصول مطالبات با انضباط بیش‌تری پیگیری خواهد شد و در کنار آن ابزارهای تشویقی برای این موضوع در نظر گرفته شده و این در حالی است که اگر خدمات پس از فروش ارتقاء یابد می‌توان بیمه‌گذاران را به سمت دریافت نقدی سوق داد.

معاون اجرایی مدیرعامل بیمه رازی ارائه خدمات و رشد زیرساخت‌ها را یکی از مهم‌ترین مولفه‌های تبلیغ در صنعت بیمه دانست و یادآور شد: توسعه و رشد شبکه فروش، زیرساخت‌های برخط و رشد منابع انسانی شرکت در ابعاد کمی و کیفی با جدیت در دستور کار است. جوادی ادامه داد: بودجه ابلاغی سال آینده نشان از رشد قابل توجه حق بیمه تولیدی دارد و این در حالی است که شرکت بیمه رازی، بیمه‌گذاران خود را برای سال آینده غربال خواهد کرد و بیمه‌گذاران ارزش آفرین را نزد خود نگه خواهد داشت. او در رابطه با توسعه و رشد خدمات بیمه رازی گفت: سیاست جذب نماینده در سال آینده پیگیری خواهد شد و در کنار آن نماینده‌های فعلی تحت آموزش‌های تخصصی رشته‌های خاص قرار خواهند گرفت. معاون اجرایی مدیرعامل بیمه رازی با تأکید بر اینکه بیمه رازی در سال آینده ارزش آفرینی در راستای انتخاب بیمه‌گذاران با کیفیت را در دستور کار قرار داده است، بیان کرد: رشد مطالبات و مسائل مرتبط با وصول مطالبات در شرایط اقتصادی جامعه تنها مختص صنعت بیمه نیست و بسیاری از صنایع با این موضوع درگیر هستند.

اخبار

اهدای کمک‌های بانک اقتصادنوین به هم‌وطنان سیل‌زده استان سیستان و بلوچستان
در پی وقوع سیل در استان سیستان و بلوچستان، بانک اقتصادنوین در حمایت از هم‌وطنان آسیب‌دیده کمک‌های نقدی خود را اهدا کرد.دیان بانک در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خود و همچنین ابراز همدردی با هم‌وطنان آسیب‌دیده، کمک‌های نقدی خود را برای تأمین اقلام غذایی، بهداشتی، امدادی و ضروری مورد نیاز هم‌میهنان سیل‌زده تخصیص داد که با همکاری جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران در مناطق آسیب‌دیده توزیع خواهد شد.گفتنی است، کمک‌های نقدی برای مشارکت در این امر خادپاسنندگان، با تخصیص بودجه توسط هیئت‌مدیره و نیز حمایت داوطلبانه کارکنان بانک اقتصادنوین تأمین و اهدا شد.

سفر بدون دغدغه در نوروز با بیمه آتش سوزی بیمه ملت

با خرید بیمه آتش سوزی در جشنواره «خانه امن» بیمه ملت، می‌توانید با خیالی آسوده به سفرهای نوروزی خود بروید و از امنیت منزل خود در برابر آتش سوزی و سرقت مطمئن باشید.این شرکت به منظور ایجاد امنیت خاطر برای بیمه گزاران در ایام نوروز، جشنواره «خانه امن» را ویژه فروش بیمه‌های آتش سوزی منازل مسکونی برگزار می‌کند.این جشنواره از تاریخ ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ لغایت ۲۳ فروردین ۱۴۰۳ (عید سعید فطر) به مدت یک ماه به طول می‌انجامد و در طول این مدت، متقاضیان می‌توانند با شرایط ویژه و تخفیف‌های استثنایی، بیمه آتش سوزی منزل مسکونی خود را از بیمه ملت تهیه کنند.محوریت این جشنواره بر ارائه طرح بیمه آتش سوزی منازل مسکونی با تمرکز بر پوشش سرقت در زمان سفرهای نوروزی است.مدیران برای شرکت در این جشنواره می‌توانند به شعب و نمایندگی‌های بیمه ملت در سراسر کشور مراجعه و یا با تماس به شماره تلفن ۰۲۱۸۵۳۳۰۰ از جزئیات بیشتر این جشنواره آگاه شوند.بیمه به عنوان توانمندترین شرکت بیمه کشور با ارائه طرح‌های متنوع بیمه‌ای و خدمات باکیفیت، همواره در تلاش است تا آسودگی خاطر و امنیت را برای بیمه گزاران خود فراهم کند.

پرداخت خسارت ۹۶۰ میلیون تومانی توسط بیمه نوین

شرکت بیمه نوین خسارت ۹۶۰ میلیون تومانی یک قفره بیمه‌نامه مسئولیت کارفرما در مقابل کارکنان ساختمانی را پرداخت کرد.این شرکت در راستای احقاق حقوق مشتریان در سریع‌ترین زمان ممکن، خسارت مربوط به حادثه فوت یک کارگر ساختمانی را پرداخت کرد.پرداخت به موقع خسارت زیان‌دیدگان و بیمه‌گذاران یکی از استراتژی‌های اصلی شرکت بیمه نوین است و بر همین اساس در این حادثه که متأسفانه منجر به فوت شد، پس از صدور رأی دادگاه،خسارت تعیین شده به خانواده متوفی پرداخت شد.گفتنی است، بیمه مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان ساختمانی، یکی از رسته‌های بیمه‌نامه‌های تک‌سکویی است که QRCode روی کارت و بارگذاری محتوای خود بر روی پنل کارت، فیلم است. که خریدار این کارت هدیه جدید، می‌تواند با اسکن QRCode روی کارت و بارگذاری محتوای خود بر روی پنل کارت، پیام شخصی‌سازی شده خود را ارسال و دریافت‌کننده کارت نیز پس از اسکن QRCode روی کارت توسط تلفن‌همراه، با استفاده از فزیک کارت (به‌عنوان نمایشگر) امکان مشاهده پیام تصویری را خواهد داشت.

جوادی خاطرنشان کرد: در سیاست‌های ابلاغی جدید شرکت وصول مطالبات با انضباط بیش‌تری پیگیری خواهد شد و در کنار آن ابزارهای تشویقی برای این موضوع در نظر گرفته شده و این در حالی است که اگر خدمات پس از فروش ارتقاء یابد می‌توان بیمه‌گذاران را به سمت دریافت نقدی سوق داد.

او گفت: شرکت بیمه رازی برای تسهیل در صدور بیمه نامه و افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور، قرارداد‌های حمایتی با نظام بانکی به امضا رسانده تا بیمه‌گذاران به صورت قسطی بیمه نامه را خریداری کنند و این خدمت در حال توسعه است، بسیاری از انواع بیمه نامه‌های رازی در آینده نزدیک با این خدمت عرضه خواهد شد. معاون اجرایی مدیرعامل بیمه رازی در پاسخ به این سوال که این شرکت برای ایام عید نوروز چه برنامه و بسته‌های بیمه‌ای دارد، گفت: برای ایام عید نوروز دو نوع جشنواره طراحی شده با محوریت بیمه‌گذاران و شبکه فروش طراحی شده است.

او تصریح کرد: برای ایام عید بسته بیمه‌ای با تلفیق بیمه‌های مهندسی (سرفت و آسیب تلفن همراه)، عمر و سرمایه گذاری، آتش سوزی منزل و بیمه بدنه خودرو طراحی و به بازار عرضه شده است، جوادی یادآور شد: بسته بیمه‌ای ایام نوروز با شرایط خاص با تأکید بر خدمات به‌روز به بیمه‌گذاران در راستای کاهش دغدغه افراد در ایام نوروز به بازار عرضه شده است.

او در انتها بیان کرد: جشنواره صبا هم برای افزایش سطح درآمد بیمه‌گذاران در ماه انتهایی سال طراحی و اجرایی شده که نمایندگان در فروش و تمدید نقدی در کنار کارمزد مصوب ۲۰۲ درصد حق بیمه دریافت خواهند کرد.

جوادی خاطرنشان کرد: در سیاست‌های ابلاغی جدید شرکت وصول مطالبات با انضباط بیش‌تری پیگیری خواهد شد و در کنار آن ابزارهای تشویقی برای این موضوع در نظر گرفته شده و این در حالی است که اگر خدمات پس از فروش ارتقاء یابد می‌توان بیمه‌گذاران را به سمت دریافت نقدی سوق داد.

معاون اجرایی مدیرعامل بیمه رازی ارائه خدمات و رشد زیرساخت‌ها را یکی از مهم‌ترین مولفه‌های تبلیغ در صنعت بیمه دانست و یادآور شد: توسعه و رشد شبکه فروش، زیرساخت‌های برخط و رشد منابع انسانی شرکت در ابعاد کمی و کیفی با جدیت در دستور کار است. جوادی ادامه داد: بودجه ابلاغی سال آینده نشان از رشد قابل توجه حق بیمه تولیدی دارد و این در حالی است که شرکت بیمه رازی، بیمه‌گذاران خود را برای سال آینده غربال خواهد کرد و بیمه‌گذاران ارزش آفرین را نزد خود نگه خواهد داشت. او در رابطه با توسعه و رشد خدمات بیمه رازی گفت: سیاست جذب نماینده در سال آینده پیگیری خواهد شد و در کنار آن نماینده‌های فعلی تحت آموزش‌های تخصصی رشته‌های خاص قرار خواهند گرفت. معاون اجرایی مدیرعامل بیمه رازی با تأکید بر اینکه بیمه رازی در سال آینده ارزش آفرینی در راستای انتخاب بیمه‌گذاران با کیفیت را در دستور کار قرار داده است، بیان کرد: رشد مطالبات و مسائل مرتبط با وصول مطالبات در شرایط اقتصادی جامعه تنها مختص صنعت بیمه نیست و بسیاری از صنایع با این موضوع درگیر هستند.